

Årsredovisning
för
Backens i Alingsås AB
559287-2963

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tina Sörstrand, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen för Backens i Alingsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter och tjänster inom trädgård, heminredning och blomsterarrangemang, både i inredningsbutik och på marknader. Bolaget bedriver även konsultation inom konfektyrbranschen.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiken har avvecklats och försäljning sker nu i begränsad omfattning. Ny inriktning sker nu som konsult inom konfektyrbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	96	526	477	243
Resultat efter finansiella poster	-46	4	-28	3
Soliditet (%)	7,9	21,8	65,6	79,4

Omsättningen har minskat på grund av nedläggningen av butiken.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	54 019	-2 548	76 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 548	2 548	0
Årets resultat			-46 431	-46 431
Belopp vid årets utgång	25 000	51 471	-46 431	30 040

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80000 (80000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 471
årets förlust	-46 431
	5 040
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 040
	5 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		96 093	525 946
Övriga rörelseintäkter		0	350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 093	526 296
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 126	-212 554
Övriga externa kostnader		-42 219	-146 673
Personalkostnader	2	-128 043	-106 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 022	-1 022
Summa rörelsekostnader		-190 410	-466 698
Rörelseresultat		-94 317	59 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		54 615	-54 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 734	-678
Summa finansiella poster		47 886	-55 293
Resultat efter finansiella poster		-46 431	4 305
Resultat före skatt		-46 431	4 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 853
Årets resultat		-46 431	-2 548

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	21 469	22 491
Summa materiella anläggningstillgångar		21 469	22 491
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	264 000	50 985
Summa finansiella anläggningstillgångar		264 000	50 985
Summa anläggningstillgångar		285 469	73 476
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	7 272
Summa varulager		0	7 272
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	107 500
Övriga fordringar		20 266	1 256
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 000	96 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 858
Summa kortfristiga fordringar		80 266	248 614
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 008	21 872
Summa kassa och bank		13 008	21 872
Summa omsättningstillgångar		93 274	277 757
SUMMA TILLGÅNGAR		378 743	351 233

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 471	54 019
Årets resultat		-46 431	-2 548
Summa fritt eget kapital		5 040	51 471
Summa eget kapital		30 040	76 471
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		138 265	0
Summa långfristiga skulder		138 265	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 904
Skatteskulder		6 853	6 853
Övriga skulder		197 585	214 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	48 000
Summa kortfristiga skulder		210 438	274 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		378 743	351 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 4%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 557	25 557
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 557	25 557
Ingående avskrivningar	-3 066	-2 044
Årets avskrivningar	-1 022	-1 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 088	-3 066
Utgående redovisat värde	21 469	22 491

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 600	0
Inköp	158 400	105 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 000	105 600
Ingående nedskrivningar	-54 615	0
Återförda nedskrivningar	54 615	0
Årets nedskrivningar	0	-54 615
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-54 615
Utgående redovisat värde	264 000	50 985

Backens i Alingsås AB
Org.nr 559287-2963

7 (7)

Alingsps 2025-06-30

Tina Sörstrand
Tina Sörstrand